
 
                         1/2 

 

Dodatek č.  0 0 5 7 / 0 0 5 0 7 4 7 4 / 2 0 2 3 / 1 / 2 0 2 3    
ke kupní  smlouvě  

č .  0 0 5 7 / 0 0 5 0 7 4 7 4 / 2 0 2 3  z e  d n e  6 . 6 . 2 0 2 3                
     

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen “Občanský zákoník“), 

(dále jen“ Smlouva“) 

 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 

Název   Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42 
Sídlo Havlíčkova 42, 280 02 Kolín IV 
IČ: 00507474 
Zastoupen       Mgr. Zdeňka Pavlíková, ředitelka školy, 
 tel. 725 184 801, email: reditelka.posta@seznam.cz 

dále jen („objednatel“) 
 
 
1.2. Dodavatel: 

Název  FLAME System s.r.o. 
Sídlo Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČO 26846888 
DIČ CZ26846888 
Zastoupen Bc. Aleš Kavik, jednatel 

 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná: 

 
Daniel Konečný, 603 192 217, konecny@flame.cz  

(dále jen „dodavatel“)  
 

II. Předmět dodatku  

2.1  Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna termínu dodací lhůty akce " Vybudování a 
modernizace odborné učebny ICT a učebny pro práci s grafikou“.  
Změna termínu dodací lhůty byla vyvolána logistickými problémy na straně výrobce při 
přesunu objednaného zboží z Číny do EU, které vyústily zpožděním dodávky položky 
„počítač All-in-one“ (13ks). Výše uvedená položka byla dodavatelem objednána u 
výrobce s dostatečným předstihem. Situace na trhu v době objednání výše uvedené 
položky nenasvědčovala tomu, že dojde k logistickým prodlevám na straně výrobce. 

 

III. Termín plnění předmětu kupní smlouvy 

3.1. Termín dodací lhůty plnění předmětu kupní smlouvy se upravuje následujícím 
způsobem: 

Předání plnění předmětu kupní smlouvy a ukončení zakázky v termínu do 3. 10.  2023. 

mailto:konecny@flame.cz


 
                         2/2 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.  

4.2. Ostatní ujednání kupní smlouvy tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

4.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Dodavatel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel tři vyhotovení. 

4.5. Dodavatel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.  

4.6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí Objednatel. 

 
 
 
 
 
V Ostravě dne: 28.8. 2023 
 
 
 
Dodavatel: 
 
 
 
 
 
 
................................................ 
Bc. Aleš Kavik, jednatel      

 
 
 
 
V Kolíně dne: 28.8. 2023 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
........................................................ 
Mgr. Zdeňka Pavlíková, ředitelka školy  

 
 
 


